
. .............——.. r

PUBEC

Smlouva o zprostředkování prodeje nemovité věci Č. PL9971
Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah se řídí ustanovením ~ 2445 a násl. zákona

Č. 89/2012, Sb. Občanského zákoníku.

Čl. I.
Smluvní strany

1248 m2
né hodnoty

1253 m2

1165 m2

Zájemce:
. společnost: Město Blovice
. sídlo: Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice
. korespondenční adresa: Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice
. ICO, DK: 00256455, CZ00256455
. společnost zastupu)e starosta Bc. Robert Zelenka
. bankovní spojení:

kontaktní osoba
. jméno, adresa, telefon:

Zprostředkovatel:
. společnost: REALITNÍ KANCELÁŘ PUBEC s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni
oddíl C, vložka 13762

. IčO, DIČ: 263 31 004, CZ 26331004

. sídlo: Šafaříkovy sady 2455/5, 301 00 Plzeň

. společnost zastupuje: prokuristka Mgr. Šárka Pubcová

. bankovní spojení:

Čl. IL
Předmět smlouvy

1) zprostředkovatel se touto smlouvou zavazuje, že zájemci zprostředkuje uzavření
kupní smlouvy s třetí osobou na prodej těchto nemovitých věcí: pozemku —

pozemkové parcely Č. 499/1 o výměře 1248 m2, pozemku  pozemkové
parcely č. 499/4 0 výměře 1253 m2 a pozemku  pozemkové parcely č.
499/5 o výměře 1165 m2 v obci Blovice v katastrálním území Vlčice u Blovic.
Nemovitosti jsou zapsány Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, katastrálním
pracovištěm Plzeň  jih, na listu vlastnictví č. 10001 (dále jen ve smlouvě „Nemovitá
věc“).

2) Cena Nemovité věci dohodnutá pro jednání:
. cena pozemku — pozemkové parcely Č. 499/1 o výměře

dohodnutá pro jednání činí 1.057.056 Kč včetně daně z přida
dle platných právních předpisů (dále jen „DPH“),

. cena pozemku — pozemkové parcely Č. 499/4 o výměře
dohodnutá pro jednání činí 1.061.291 Kč včetně DPH,

. cena pozemku — pozemkové parcely Č. 499/5 o výměře
dohodnutá pro jednání činí 986.755 Kč včetně DPH.

3) Kupní cena může být upravena jen na základě souhlasu zájemce. Takový souhlas
vyjádří zájemce i tím, že uzavře s třetí osobou, kterou zajistí zprostředkovatel, kupní

1



PUBEC

smlouvu s upravenou kupní cenou. Upravenou kupní cenou míní smluvní strany kupní
cenu jinou než cenu uvedenou v ust. Čl. II. odst. 2) této smlouvy.

Čl. nI.
Informace a doklady

1) Zájemce prohlašuje, že na Nemovité věci neváznou žádné jiné závazky a právní vady
kromě těch, které jsou uvedeny na listu vlastnictví nebo těch, které uvedl v této
smlouvě.

2) Zájemce prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy nemá s jiným
zprostředkovatelem nebo jinou třetí osobou uzavřenou platnou a účinnou smlouvu o
zprostředkování nebo jiný smluvní vztah, kterým by zájemce Nemovitou věc nabídl
ke zprostředkovani prodeje či jinych dispozic s ni

3) Zajemce souhlasi s umistěnim oznamem „NA PRODEJ“ na Nemovitou věc
4) Prohlidka bude provaděna bez učasti zajemce Nemovite věci jsou vojně přistupne

Čl. Iv.
Trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavira na dobu určitou 6 měsícŮ, počinaje dnem uzavřeni teto
smlouvy

2) Pokud zprostředkovatel nesplni předmět smlouvy dle či II odst 1) teto smlouvy
v době sjednane v odst 1) tohoto članku a jedna ze stran teto smlouvy nedoruči
druhe smluvni straně pisemne Oznameni o ukončeni teto smlouvy ke dni uplynuti
doby sjednane v odst 1) tohoto čianku, obnovuje se tato smlouva za tychž
podminek, za jakych byla sjednana původně V tomto připadě se však tato smlouva
obnovuje na dobu neurčitou a smluvni strany mohou tuto smlouvu vypovědět bez
udani důvodu s vypovědni lhůtou jeden měsic

3) Před upiynutim doby sjednane v odst 1) tohoto članku lze tuto smlouvu zrušit
pisemnou dohodou obou smluvních stran Zprostředkovatel ma v takovem případě
narok na nahradu nakladů spojenych se zprostředkovanim prodeje Nemovite věci
Náklady se v tomto případě rozumí zejména inzerce Nemovité věci, provádění
prohltdek, vyjednavani s potencialnimi zajemci o koupi, apod Na častku ve vyši
vynaloženych nakladů vystaví zprostředkovatel zajemci řadny dai‘íovy doklad

4) Zprostředkovatel je opravněn jednostranně zrušit tuto smlouvu jednostrannym
prohlášením o odstoupení, jestliže zájemce podstatným způsobem poruší některé
z ustanovení této smlouvy. Zprostředkovatel má v takovém případě nárok na
náhradu nákladů spojených se zprostředkováním prodeje Nemovité věci ve výši dle
odst. 3) tohoto článku.

Či. V.
Provize

1) Provize se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 4 % (slovy: čtyři procenta)
z kupní ceny Nemovité věci bez DPH. K takto sjednané výši provize je
zprostředkovatel povinen účtovat zájemci daň z přidané hodnoty die platných
právních předpisů.

2



PUBEC

2) Nárok na provizi ve výši sjednané v odst. 1) tohoto článku vzniká zprostředkovateli:
a) v případě, že zájemce uzavře kupní smlouvu s třetí osobou vyhledanou

zprostředkovatelem. Nárok na provizi vzniká zprostředkovateli v tomto případě
dnem podání návrhu na vklad vlastnického práva kupujícího do katastru
nemovitostí za podmínky, že kupující uhradí celou kupní cenu.

b) v případě, že ve lhůtě do 6 měsíců po skončení účinnosti této smlouvy uzavře
zájemce se třetí osobou, kterou zprostředkovatel v době trvání účinnosti této
smlouvy prokazatelně zkontaktoval, rezervační smlouvu, smlouvu o smlouvě
budoucí či kupní smlouvu. Nárok na provizi vzniká zprostředkovateli v tomto
případě dnem uzavření výše uvedené smlouvy.

3) Splatnost provize je sjednána takto:
a) provize bude zprostředkovatelem sražena z kupni ceny deponovane na depozitnim

učtu zprostředkovatele, a to na zakladě řadneho daňoveho dokladu, ktery bude
vystaven a zaslan zajemci Po podani navrhu na vklad vlastnickeho prava třeti
osoby (kupujiciho) do katastru nemovitosti k Nemovite věci

4) V připadě, že zprostředkovatel nesplni předmět teto smlouvy ve lhůtě uvedene v Čl
IV odst 1) a 2) teto smlouvy, nema zprostředkovatel narok na uhradu provize ani
na uhradu nakladů spojenych se zprostředkovanim prodeje Nemovite věci vyjma
ustanoveni odst 2) pism b) tohoto članku

Čl VI
Práva a povinnosti zprostředkovatele

1) Zprostředkovatel se zavazuje
a) provest prohlidku Nemovite věci, fotodokumentaci Nemovite věci, navrhnout

realnou tržni cenu, vest veškera jednani ve prospěch a zisk zajemce
b) sdělovat zajemci okolnosti důležite pro jeho rozhodovani tykajici se prodeje

Nemovite věci,
c) zajemce informovat o průběhu prodeje Nemovite věci, a to bud‘ telefonicky, nebo

pisemne,
d) zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech důvěrného charakteru, které se

dozvěděl v rámci plnění této smlouvy,
e) v ramci marketingove připravy provest vyběr okruhu potencionalnich kupujicich z

interní databáze zprostředkovatele,
f) provest reklamni kampaň s využitim internetovych stranek zprostředkovatele

www.oubec.cz a jiných realitních serverů a dalších medií,
g) zajištovat prohlidky Nemovite věci, jednani se zajemci o koupi,
h) zajistit vypracování návrhu kupní smlouvy a tento předložit zájemci a kupujícímu

k doplnění připomínek, zajistit podání návrhu na vklad vlastnického práva do
katastru nemovitostí,

i) Po vlastním zvážení zapojit do zprostředkování další zprostředkovatele bez vlivu
na zvýšení provize.

2) Nebudeli zprostředkování prodeje Nemovité věci některé z výše uvedených činností
vyžadovat, popř. zájemce o ně nebude mít zájem nebo si je zajistí vlastními silami,
nemá tato skutečnost vliv na výši provize zprostředkovatele.

3) Zprostředkovatel nezajišťuje fyzické předání Nemovité věci kupujícímu, pokud se se
zájemcem nedohodne jinak.

3



PUBEC

či. VII.
Práva a povinnosti zájemce

1) Zájemce se zavazuje:
a) nemařit splnění předmětu této smlouvy zejména tím, že bez vážných důvodů

odmítne uzavřít kupní smlouvu s třetí osobou, kterou svou činností zajistí
zprostředkovatel, pokud tato osoba akceptuje nabídku a podmínky zájemce
deklarované v této smlouvě případně jiné podmínky obvyklé anebo uzavření kupní
smlouvy bude bez vážných důvodů oddalovat; odmítnutí zájemce uzavřít smlouvu
či oddalování se v tomto případě považuje rovněž za splnění předmětu této smlouvy
zprostředkovatelem a zprostředkovateli naleži provize ve vyši sjednane v Čl V
odst 1) teto smlouvy,

b) v připadě ziskani vlastnich zajemců tyto informovat, že obchodni připad je
realizovan prostřednictvim zprostředkovatele a neprodleně postoupit tyto zajemce
zprostředkovateli, uzavřeni rezervačni smlouvy, smlouvy o smlouvě budouci či
kupni smlouvy s vlastnim zajemcem se v tomto připadě považuje rovněž za splněni
předmětu teto smlouvy zprostředkovatelem a zprostředkovateli naleži provize ve
vyši sjednane v Čl V odst 1) teto smlouvy,

2) Dale se zajemce zavazuje
a) poskytnout zprostředkovateli uplne a pravdive udaje ohledně Nemovite věci,

nezbytnou dokumentaci, podklady a jinou potřebnou součinnost, kterou si
zprostředkovatel vyžada a sdělovat mu i dalši skutečnosti, jež mohou mit
rozhodny vyznam pro činnost zprostředkovatele, resp pro uzavřeni kupni
smlouvy, a to bez zbytečneho odkladu po jejich zjištěni (zejmena skutečnosti
ohledně možnosti podani navrhu na zahajeni insolvenčniho či exekučniho řizeni,
apod )

b) informovat zprostředkovatele o svem zaměru pronajmout či jakkoli zatižit
Nemovitou věc,

c) neuzavřit s jinym zprostředkovatelem nebo jinou třeti osobou smlouvu o
zprostředkovani nebo jiny smluvni vztah, kterym by zajemce Nemovite věci nabidl
ke zprostředkování jejího prodeje či jiných dispozic s ní, tj.zájemce je povinen
dodržovat výhradní právo zprostředkovatele vyplývající z této smlouvy.

Čl VIII
Daňové povinnosti zájemce

Zprostředkovatel upozorňuje zájemce, že s prodejem Nemovité věci mohou být
spojené určité daňové povinnosti s tím, že doporučuje zájemci, aby se ohledně
podrobných informací obrátil na příslušný finanční úřad či profesionálního daňového
poradce. Zájemce bere na vědomí, že zprostředkovatel za existenci daňových
povinností či jejich plnění ze strany zájemce neodpovídá.

4



úl
PUBEC

či. Ix.
Zmocnění

Zájemce podpisem této smlouvy zmocňuje zprostředkovatele ke všem právním
jednáním potřebným ke zprostředkování prodeje Nemovité věci podle této smlouvy,
vyjma oprávnění uzavírat vlastní zprostředkovávané smluvní vztahy.

Čl. X.
Závěrečná ustanovení

1) Zájemce potvrzuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami ochrany
osobních údajů REALITNÍ KANCELÁŘE PUBEC s.r.o., které jsou uveřejněny na
stránkách www.Dubec.cz. Poskytnutí osobních údajů zájemce je požadováno
z důvodu, že jsou tyto nezbytné pro plnění závazků REALITNÍ KANCELÁŘE PUBEC
s.r.o., případně jejich poskytnutí vyžaduje platná legislativa.

2) Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, na nichž se obě strany
shodnou.

3) Účastníci této smlouvy prohlašují, že se řádně seznámili s jejím obsahem, který
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují své podpisy.

4) Zprostředkovatel bere na vědomí, že zájemce je subjektem, jenž nese v určitých
případech zákonnou povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb. v registru smluv vedeném pro účely Ministerstva vnitra. Tato
smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění ve výše uvedeném registru smluv.

5) Přílohou této smlouvy jsou listy vlastnictví předmětných nemovitých věcí.
6) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží zájemce a

1 stejnopis zprostředkovatel.

4L‘ i 1‘o~ OPCI a0Lo

REALITN(KANCELÁŘ PUBEC s.r.o.
Bc. Robert Zeleni

Veronika Rubriclusová
zmocněnec



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujici stav evidovaný k datu 09.01 .2020 08:15:03

Okres: CZ0324 Plzeň—jih

Kat.území: 783757 vlčice u Blovic

Obec: 557587 Blovice

List vla3tnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Město Blovice, Masarykovo náměstí 143, 33601 Blovice 00256455

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

499/1 1248 orná půda školka zemědělský půdní
fond

Bi Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B — Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

o věcné břemeno (podle listiny)
— právo zřizovat a provozovat zařízení distribuční elektrizační soustavy v rozsahu dle
geometrického plánu č.393262/2018

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV
Podmokly, 40502 Děčín, RC/ICO: 24729035

Povinnost k
Parcela: 499/i

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná č. IZ—12—0000220/i/VB ze dne
31.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.03.2019 10:00:00. Zápis proveden
dne 01.04.2019.

Pořadí k 06.03.2019 10:00

o věcné břemeno (podle listiny)

V—il 47/2019—406

— právo zřizovat a provozovat zařízeni distribuční elektrizační soustavy v rozsahu dle
geometrického plánu č.397300/2018

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/B, Děčín IV
Podmokly, 40502 Děčín, RC/ICO: 24729035

Povinnost k
Parcela: 499/i

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene  úplatná č. Iv—12—0012362/03 ze dne
19.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.06.2019 09:00:00. Zápis proveden
dne 24.07.2019.

Pořadí k 28.06.2019 09:00
V—3 500/2019—406

D Poznámky a další obdobné údaje — Bez zápisu

Plomby a upozornění  Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň—jih, kód: 406.

strana 1



výpis z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.01 .2020 08:15:03

Okres: CZ0324 Plzeň—jih Obec: 557587 Blovice

Kat.úzernj: 783757 Vlčice u Blovic List vlastnictví: 10001

V kat, území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

o Jiná listina ze dne Prohlášení O přechodu vlastnického práva k nemovitostem
na obec na základě S 1 zákona CNR 172/1991 Sb ze dne 14.06,1999.

POLVZ:17/1999 Z—17500017/1999—406
Pro: Město Blovice, Masarykovo náměstí 143, 33601 Blovice RČ/IČQ: 00256455

~arcel‘

Pa~e1a:p:~.~

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeňjih, kód: 406.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 09.01.2020 08:36:30
Český úřad zeměměřický a katastrální  SCD
Vyhotoveno dálkovým přístupem

Podpis, razítko: Řízení PO:

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň—jih, kód: 406.
strana 2



vÝ~zs Z KATASTRU NEMQVľTOSTÍ
prokazujici stav evidovaný k datu 09.01.2020 08:15:03

Okres: cz0324 Plzeň—jih Obec: 557587 Blovice

Kat.územi: 783757 vlčice u Blovic List vla~tnictvi: 10001

V kat, území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Město Blovice, Masarykovo náměstí 143, 33601 Blovice 00256455

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m21 Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

499/4 1253 orná půda zemědělský půdní
fond

Bi Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B — Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

o Věcné břemeno (podle listiny)
— právo zřizovat a provozovat zařízení distribuční elektrizační soustavy v rozsahu dle
geometrického plánu č. 393262/2018

Oprávnění pro
Čzz Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV—
Podmokly, 40502 Děčín, Rč/ICO: 24729035

Povinnost k
Parcela: 499/4

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná č. IZ—12—0000220/1/VB ze dne
31.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.03.2019 10:00:00. Zápis proveden
dne 01.04.2019.

v—1147/2019—406

Pořadí k 06.03.2019 10:00

D Poznámky a další obdobné údaje — Bez zápisu

Plomby a upozornění — Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Jiná listina ze dne Prohlášení o přechodu vlastnického práva k nemovitostem
na obec na základě S 1 zákona CNR 172/1991 Sb ze dne 14.06.1999.

POLVZ :17/1999 Z—17500017/1999—406

Pro: Město Blovice, Masarykovo náměstí 143, 33601 Blovice RC7IČO: 00256455

o Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v
pozemkové úpravě Státní pozemkový úřad SPU056762/2016 ze dne 16.05.2016. Právní moc ke
dni 31.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.05.2016 07:22:14. Zápis proveden cine
31. 05 . 2016 .

Z—2503/2016—406

Pro: Město Blovice, Masarykovo náměstí 143, 33601 Blovice RČ/IČO: 00256455

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostFčŘ
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň—jih, kód: 406.

Strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.01.2020 08:15:03

Okres: CZ0324 Plzeň—jih Obec: 557587 Blovice

Kat.území: 783757 Vlčice u Blovic List v1~stnictví: 10001

V kat, území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Parcela SPELl Výměra [mL?
54602 1253499/4

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeňjih, kód: 406.

Vyhotovíl: Vyhotoveno: 09.01.2020 08:38:20
Český úřad zeměměřický a katastrální  SCD
Vyhotoveno dálkovým přístupem

Podpis, razítko: Řízení PO:

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úfad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň—jih, kód: 406.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.01.2020 08:35:04

Okres: CZ0324 Plzeň—jih Obec: 557587 Blovice

t.území: 783757 Vlčice u Blovic List vlastníctv5. 10001
V kat, území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

rtorPodul
Město Blovice, Masarykovo náměstí 143, 33601 Blovice 00256455

ČÁSTEČNÝ vÝns

itosti

Pozemky
Parcela Wm~ ~

fond

Typ vztahu

O Věcné břemeno (podle listiny)
— právo zřizovat a provozovat zařízeni distribuční elektrizační soustavy v rozsahu dle
geometrického plánu č.393—262/2018

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV
podmokly, 40502 Děčín, RC/IC0: 24729035

Povinnost k
Parcela: 499/5

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene — úplatná Č. IZ~12_0000220/1/VB ze dne
31.01.2019. Právní účinky zápisu k okamflku 06.03.2019 10:00:00. Zápis proveden
dne 01.04.2019. V—1147/2019406

Pořadí k 06.03.2019 10:00

o Věcné břemeno (podle listiny)
— právo zřizovat a provozovat zařízení distribuční elektrizační soustavy v rozsahu dle
geometrického plánu 6,397—300/2018

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. 5., Teplická 874/8, Děčín IV
Podmokly, 40502 Děčín, RC/IC0: 24729035

Povinnost k
parcela: 499/5

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná Č. IV120012362/03 ze dne
19.06.2019. Právní účinky zápisu k okamflku 28.06.2019 09:00:00. Zápis proveden
dne 24.07.2019. V—3500/2019406

Pořadí k 28.06.2019 09:00

ámky a další ob dobné Ú dale Bez zápisu

~ývacítitu1y~

Listina

Nem vitost I jsou územním obvoduTve rém ‚‘ykona sta tn~ spravuka tas trunemOt‘a~~

Katastrální úfad pro plzeňský kraj, Katastrální pracoviště plzeň—jih, k6d: 406.
Strana 1

ľ



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.01.2020 08:35:04

Okres: CZ0324 Plzeň—jih Obec: 557587 Blovíce

Kat.úzení: 783757 Vlčice u Blovic List vlestnictví: 10001

V kat, území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavebni parcela)

Listina

o Jiná listina ze dne Prohlášení o přechodu vlastnického práva k nemovitostem
na obec na základě S 1 zákona CNR 172/1991 Sb ze dne 14.06.1999.

POLVZ : 17/1999 Z—17500017/1999—406

Pro: Město Blovice, Masarykovo náměstí 143, 33601 Blovice RČ/IČO: 00256455

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
499/5 54602 1165

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeňjih, kód: 406,

Vyhotovil: Vyhotoveno: 09.01.2020 08:40:08
Český úřad zeměměřický a katastrální  SCD
Vyhotoveno dálkovým přístupem

Podpis, razítko: Řízení PÚ:

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrálni úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň—jih, kód: 406.

Strana 2


